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	к решению Совета сельского 
поселения "Гагшор"

	
	от 20 декабря 2022 года № V – 15/1


                                                                   Таблица 2
ПРОГРАММА

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ГАРАНТИЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАГШОР»
  В ВАЛЮТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 и 2025 ГОДОВ
1. Перечень подлежащих предоставлению муниципальных
гарантий сельского поселения «Гагшор» 
в 2024 и 2025 годах
	N 
п/п
	Цель гарантирования
	Категория принципала
	Сумма     
гарантирования,
 рублей
	Наличие права  
регрессного   
требования

	
	
	
	2024 год
	2025 год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	ИТОГО  
	
	0,00
	0,00
	


2. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных

на исполнение муниципальных гарантий сельского поселения «Гагшор» по возможным гарантийным случаям

 в 2024 и 2025 годах
	Исполнение муниципальных гарантий   
сельского поселения «Гагшор»
	Объем бюджетных ассигнований на 
исполнение гарантий по возможным
гарантийным случаям, рублей

	
	2024 год
	2025 год

	За   счет   источников    финансирования
дефицита   бюджета сельского поселения «Гагшор»                         
	0,00
	0,00

	За   счет   расходов бюджета 

сельского поселения «Гагшор»                 
	0,00
	0,00


